

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2020

Low A/S

Kronprinsensgade 6A, 5. tv.
1114 København K

CVR nr. 36469323

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. juli 2021

Dirigent

Lars Dyhr Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Low A/S
Kronprinsensgade 6A, 5. tv.
1114 København K

CVR-nr.: 36469323
Stiftelsesdato: 16. december 2014
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Lars Dyhr Jensen
Thomas Mau Pedersen
Siff Camilla Nendel Møller

Direktion

Lars Dyhr Jensen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Holbergsgade 2
1057 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. juli 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er design, reklame og markedsføring.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 775.442.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at resultatet for 2021 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	834.199	-942.732
1. Personaleomkostninger	-46.297	402.872
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.047	-9.540
Resultat før finansielle poster	784.855	-549.400
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.878	0
Andre finansielle omkostninger	-7.535	-8.064
Ordinært resultat før skat	775.442	-557.464
Skat af årets resultat	-130.481	0
ÅRETS RESULTAT	644.961	-557.464
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	644.961	-557.464
Disponeret i alt	644.961	-557.464

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	124.208
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.397	1.590
Materielle anlægsaktiver i alt	20.397	125.798
Finansielle anlægsaktiver		
Depositum	91.983	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	91.983	0
Anlægsaktiver i alt	112.380	125.798
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.079	310.626
Skatteaktiv	1.609	117.119
Andre tilgodehavender	700.500	118.557
Periodeafgrænsningsposter	0	2.384
Tilgodehavender i alt	828.688	611.186
Likvide beholdninger	549.942	119.883
Likvide beholdninger i alt	549.942	119.883
Omsætningsaktiver i alt	1.378.630	731.069
AKTIVER I ALT	1.491.010	856.867

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud	183.055	-461.906
Egenkapital i alt	1.183.055	538.094
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.937	24.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	291.018	293.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.955	318.773
Gældsforpligtelser i alt	307.955	318.773
PASSIVER I ALT	1.491.010	856.867

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	44.811	-425.089
Andre omkostninger til social sikring	1.486	22.217
	<u>46.297</u>	<u>-402.872</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et skadesløsbrev - fordringspant på kr. 500.000

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
